Сростинский сельский Совет народных депутатов
Бийского района   Алтайского края

РЕШЕНИЕ
25 февраля  2021 г.                                                                                                № 2

с. Сростки

О внесении изменений в решение
Сростинского сельского Совета народных
депутатов Бийского района Алтайского края
от 28.08.2015 г. № 48-снд

Рассмотрев  протест  прокуратуры  Бийского  района  Алтайского  края  от
29.01.2021  г.  №  01-52-2021/149  на  решение  Сростинского  сельского  Совета
народных депутатов Бийского района Алтайского края от  28.08.2015 г. № 48-снд
«Об  утверждении  Положения о  порядке  организации  и  проведении  публичных
слушаний  на  территории  муниципального  образования  Сростинский  сельсовет
Бийского  района  Алтайского  края»,  Сростинский  сельский  Совет  народных
депутатов Бийского района Алтайского края, РЕШИЛ:

1. Привести  в  соответствие  с  действующим законодательством решение
Сростинского сельского Совета  народных депутатов Бийского района Алтайского
края  от   28.08.2015  г.  №  48-снд  «Об  утверждении  Положения о  порядке
организации и проведении публичных слушаний на территории муниципального
образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края».

2. Внести  в  Положение  о  порядке  организации  и  проведения  публичных
слушаний  на  территории  муниципального  образования  Сростинский  сельсовет
Бийского  района  Алтайского  края,  утверждённого  решением  Сростинского
сельского  Совета   народных  депутатов  Бийского  района  Алтайского  края  от
28.08.2015 г. № 48-снд следующие изменения:

2.1. п. 26.3 статьи 26 читать в следующей редакции: «Продолжительность
публичных  слушаний  по  проекту  правил  землепользования  и  застройки
составляет  не  менее  одного  и  не  более  трёх  месяцев   двух  месяцев  со  дня
опубликования (обнародования) такого проекта».

2.2.  п.  30.5.  статьи 30 читать  в  следующей редакции:  «Срок  проведения
публичных  слушаний  по  проекту  правил  благоустройства  муниципального
образования (проекту изменений правил благоустройства) со дня  обнародования
проекта  правил  благоустройства  муниципального  образования  (проекта
изменений  в  правила  благоустройства)  до  дня  обнародования  заключения  о
результатах  публичных  слушаний  определяется  Уставом  муниципального
образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края и не может
быть менее одного месяца и более трёх месяцев»

3.  Обнародовать  настоящее  решение  в  соответствии  с  Уставом
муниципального  образования  Сростинский сельсовет Бийского  района
Алтайского края.

4. Сообщить в прокуратуру Бийского района Алтайского края о результатах
рассмотрения настоящего протеста в соответствии с Федеральным законом «О
прокуратуре Российской Федерации».
Глава  сельсовета            Д.В. Гаврилин